
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                            sēdes protokols Nr.18., 26.p.  

LĒMUMS Nr. 469 

Par grozījumiem Aizkraukles novada kultūras nama nolikumā          
 

Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 8. punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

28.pantu un Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 11.11.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 17 balsīm “Par” 

(Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, 

Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1.  Veikt grozījumus Aizkraukles novada kultūras nama nolikumā, kas apstiprināts ar 

Aizkraukles novada domes 2009.gada 24.septembra lēmuma Nr.281 (protokols Nr.12, 13.§.) 

„Par Aizkraukles pilsētas Kultūras nama un Aizkraukles pagasta Kultūras nama 

reorganizāciju” 2.punktu (pielikums). 

3. Noteikt, ka grozījumi stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī. 

4. Lēmumu nosūtīt: Aizkraukles novada kultūras namam. 

5.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības kancelejas pārzinei Ingrīdai KRĒSLIŅAI nodrošināt 

2009.gada 1.oktobra Aizkraukles novada kultūras nama nolikuma aktuālo redakciju.  

6.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistam ievietot 

Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv Aizkraukles novada 

kultūras nama nolikuma aktuālo redakciju.  

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

Pielikumā: 1.  Grozījumi Aizkraukles novada kultūras nama Nolikumā uz 1 lp. 

 2. 01.10.2009. Aizkraukles novada kultūras centra Nolikuma konsolidētā versija  uz  

     5 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

   

 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

